AGREGADO |

XLVII REUNIAO ORPINARIA DO SUBGRUPO DE TRABALHO N° 3
“REGULAMENTOS TECNICOS E AVALIACAO DA CONFORMIDADE" /
COMISSAO DE GAS - ATAN°02/12

DELEGACAO DA ARGENTINA

NOME INSTITUICAO E-mail TELEFONE
Juan Carlos ENARGAS jcloza@enargas.gov.ar 5411 4131 4525
Loza
Juan Céceres ENARGAS jscacerespacheco@enargas.gov.ar | 5411 4348 0451
Pacheco
DELEGACAO DO BRASIL
NOME INSTITUICAO E-mail TELEFONE
Italo INMETRO idoliveto@inmetro.gov.br 55 21 3216
Domenico 1104
Oliveto
Fabio Ferreira INMETRO ffreal@inmetro.qov.br 55 21 3216
Real 1109
DELEGACAO DO URUGUAI
NOME INSTITUICAO E-mail TELEFONE
Ester Bafales M.I.E.M. ester.banales@dne.miem.qub.uy | 598 2901 29 68
Teodoro URSEA teodoro.vassallo@ursea.qgub.uy | 598 2150 81 00

Vassallo




SETOR PRIVADO

NOME INSTITUI(;AO E-mail TELEFONE
Carlos A. CAFAGAS crodriguez@orbis.com.ar 5411 4735 5300
Rodriguez
Anderson ABAGAS presidencia@abagas.com.br |55 11 3177 6581

K.Y.

Ferreira
Edson T. ABAGAS furuta@rinnai.com.br 5511 3177 6581

Furuta
Ricardo M. ABAGAS abagas@abagas.com.br 5511 3177 6581
do Amaral
Luiz Felipe ABEGAS

Amorim
Flavia G. ABEGAS

Mendes

Mario M. ITA Industrial LTDA mario.caruso@itaindustrial.co | 5511 47858000

Caruso

m.br




